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Hvis intet andet er nævnt, vedrører kommentarer i denne meddelelse 3. kvartal 2024/25. Omsætningsdata for finansårets

første ni måneder (ÅTD) fremgår sidst i rapporten.

Væsentlige begivenheder i 3. kvartal 2024/25
1

• Omsætningen i 3. kvartal 2024/25, som er koncernens lavsæson, blev 447 mio. DKK mod 441 mio. DKK samme periode

året før, svarende til en stigning på 1 %. Omsætningen 1. kvartal – 3. kvartal (ÅTD) blev dermed 1.690 mio. DKK, hvilket er

en stigning på 3%.

• 3. kvartal bød ligesom de foregående kvartaler på god fremgang hos de private forbrugere i Norden. Aktiviteten hos de

professionelle malere og øvrige håndværkere faldt en smule blandt de store, hvorimod de mindre kunder havde mere

aktivitet i forhold til samme periode sidste år.

• De internationale markeder voksede 7 % i kvartalet (ÅTD: 15%) drevet af den polske forretning, der havde en rapporteret

vækst på 10 %.

• Et nyt system for salgsterminaler (POS) blev implementeret i den danske del af forretningen i 3. kvartal, hvilket skal sikre

hurtigere og enklere transaktioner med kunderne. Systemet rulles ud i øvrige markeder over det kommende halve år.

Uændrede forventninger til 2024/25

De nuværende forventninger til 2024/25, som udmeldt d. 11. december 2024 i selskabsmeddelelse 2024/49 er uændrede.

• Omsætning: 2.200-2.400 mio. DKK

• EBIT: 85-95 mio. DKK

CEO i Flügger, Sune Schnack udtaler:

”Vi kan se, at vores strategiske initiativer bærer frugt. Blandt andet formår vi fortsat at fastholde salget i Norden på trods af

et faldende marked. Samtidig er vi tilfredse med en fremgang hos de private forbrugere og små professionelle, der har

trodset vintermørke og lavsæson for at udføre deres projekter i samarbejde med Flügger. Derudover har vi fortsat en særlig

positiv udvikling i Polen, hvor vi øger salget på tværs af kundegrupper.

I finansårets sidste kvartal, tager vi hul på en højsæson, vi forventer os meget af som følge af en intensiveret

tilstedeværelse i markedet samt vores øvrige strategiske initiativer.”

For yderligere information, kontakt:

Casper Paggio Hansson Felt

Tlf. +45 27 53 28 99

Mail: cafel@flugger.com
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 Gennem hele kvartalsmeddelelsen er sammenligningstal tilrettet, så disse afspejler den fortsættende aktivitet.
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